quid faciam. calicem salutaris ac
cipia et nomē domini inuocabo.

Rbor bona fructus bonos
a facit. **M**att. viij. **P**reter
secunditatē et suauitatem

fructū etiam arbor ipsa multas
prestat humano usui cōmodita-
tes. Nam viatores arbore frōdo
sa inuenta non solum fructū ei⁹ re-
ficiuntur sed etiam protegunt ab
estib⁹ similiter et a pluia. et ascē-
dens interdū sicut illi necesse est
tuet a feris. Spūaliter cruc xp̄i ar-
bor bona fuit magna lata et fron-
dosa. et fructus satietatis et suau-
itatis tribuens et fideles omnes p-
tegit a demōib⁹ et ab omnib⁹ pec-
catorib⁹ et vicioib⁹ incurrib⁹.

Sig. **Ddāz sub tali forma. Ecce arbor in
medio terre: cui⁹ proceritas attin-
gens ad celū et aspect⁹ ei⁹ usq; ad
terminos terre. et esca vniuersorū
in ea subter eaz habitabant aia-
lia in ramis ei⁹ volucres celi con-
versabant. Spūaliter. Per hāc
arborem subaudi crucē xp̄i. **h**.
Erit tanq; lignū q; plantāti est:
secus de aqua. In medio terre q;
ad litteram sic fuit. fertur enīz q;
i calvarie móte vbi crux xp̄i fuit
posita sol recto tramite ac dirre-
cte aspiciat quodam tempore qđ
est argumentū medie regionis.
h. **D**e⁹ noster ante secula opat⁹ ē
s. in medio terre. Luius proceri-
tas attingens ad celū q;r nulla est
alia via ad celū de terra ducēs mi-**

si crucem xp̄i accipere ipso teste
qui ait. Si quis vult post me ve-
nire tolat crucē suā et sequar me.
Espect⁹ ei⁹ usq; ad terminos ter-
re: qz oēs inuitat. oēs vocat nemī
nem despicit. **h**. Extendit palmi-
tes suos usq; ad m. et usq; fl. p/
pa. et⁹. Esca vniuersorū in ea quia
paruis et magnis. insciipientib⁹ et
perfectis. iūstis et iniustis. ipa sub-
uenit oib⁹ volentib⁹ fruct⁹ p̄bet
salutiferos arbor illa. Ambrosius
sup **L**uc. xps oib⁹ oia fact⁹ ē. pau-
per paupib⁹. diues diuitib⁹ flens
flētib⁹. scitēs scitiētib⁹. p̄fli⁹ ha-
būdantib⁹. In carcere cū capti-
vis. cū **M**aria flet. Lū aplis epu-
latur. cuz samaritana fuit. In de-
serto esurit. et cib⁹ p̄mi hominis
quē preuaricatione gustanerat te-
matio dñi solueret. Sub ea habi-
tabant aialia per q; notans hōles
vīte active. qui sub arboreis hui⁹
vībra per fidē quiescunt et tpe te-
ptationis estus et qñcunq; feras
infernī appropinquare p̄cipiunt.
Arbore hanc p̄ p̄tēplationē et me-
ditationē ascēdit. et ibi tute quie-
scit. Ber. i suis me. Copiosa igt
redēptio data ē nōl invulnerib⁹
redēptoris n̄t̄. magna m̄titude
dalcedis ḡfe. plētudo et p̄fectio
vītū. Lū me pulsat tarpis cogi-
tatio: recurro ad vulnera xp̄i et fu-
gat a me. Lū me p̄mit caro mea
ex recordatiōe vulnerū dñi mei
refargo. Lū diabolus parat mis-
ericordiae: fugio ad vulnera dñi mei